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Adventure, 689 ccm, Farve: Blå, 74 HK, Nypris kr. 142.990, EKSTRA! Yamaha Adventure Academy! Få et offroad-kursus inkluderet i
prisen, når du køber en ny Ténéré 700 Når du kører på Ténéré 700, kører du på en legende. Den er robust bygget. Dette er en motorcykel,
der kan klare ethvert terræn, du udsætter den for med ny justerbar affjedring, nøje overvejet kørestilling og elektroniske kørerassists, som
du kan slå fra, når det er nødvendigt. Denne motorcykel er indbegrebet af livet på to hjul og eventyrlysten i os ? den kan komme frem
overalt og gøre alt, er lettere end konkurrenterne og har en motor, der er tunet til moment. HIGHLIGHTS: - Nyeste 690 cc 4-takts
CP2-motor på EU5+ - Slankt og kompakt design med fladt sæde og nydesignet benzintank - Letvægts dobbelt rørramme i stål - Fuldt
justerbar 43 mm upsidedown gaffel - Fjernjusterbar bagaffjedring - YCC-T elektronisk gasrulle og kørselstrin - ABS og TCS, der kan skiftes
ved tryk på en knap - 21"/18" hjul med eger - 6,3" farve-TFT med tilslutningsmuligheder og navigation - Nye intuitive kontakter -
Fabrikssænket version er tilgængelig (860 mm sædehøjde) Tilgængelige farver: Icon Blue & Frozen Titanium Tilgængelig i flg. højder:
Samlet højde Standard: 1.455 mm; Low: 1.440 mm Sædehøjde Standard: 875 mm; Low: 860 mm Min. frihøjde Standard: 240 mm; Low:
225 mm Også tilgængelig som 35kW version (A2 licens) CHASE THE NEXT HORIZON Ténéré 700 drives af Yamaha's prisvindende 690
cc CP2-motor, der er justeret og gearet specielt til denne model. 2025 Ténéré 700 er nu udstyret med det elektroniske YCC-T-gasspjæld og
introducerer en række funktioner, der tilpasser køreoplevelsen til alle forhold, herunder to kørselstrin, Sport og Explorer, så du kan vælge
de bedste effekt- og momentegenskaber, der passer til dine kørebehov. ABS og TCS kan også slås fra for at give dig total kontrol, hvilket er
særligt nyttigt på ikke-asfalterede overflader. Ingen anden adventure-motorcykel giver en så helhedsorienteret balance mellem kraft og
kontrol; en maskine, der er skabt til rally, der er designet til at tage imod alt, hvad der bliver kastet på den. Ténéré 700's nyeste stålstel er
forbedret og designet til at give en kontrolleret og medrivende kørsel i mange forskellige miljøer. Justerbar høj affjedring og store hjul med
eger bidrager til stor frihøjde og en magtfuld kørestilling, som kommer til sin ret både på vejene og i terrænet, uanset om du vælger stående
eller siddende stilling. Det iøjnefaldende letvægtsdesign er udformet til at beskytte dig mod det værste vejr, mens en omfattende 6,3"
TFT-instrumentering øjeblikkelig giver dig alle de vigtige oplysninger, du har brug for. Den nye forlygte og det nye design er en hyldest til
Yamaha's rally-historie. Silhuetten er klassisk Ténéré ? høj og lodret foran, lav og let bagtil. Hvert panel er omhyggeligt designet til at holde
vægten på et minimum, mens den ikoniske quad LED-forlygte også er nydesignet for at give et friskt og aggressivt look, samtidig med at
den giver bedre belysning, når du kører om natten. Ténéré 700 får sin høje stilling og 240 mm frihøjde fra kvalitets-affjedringen med lang
vandring. Den 43 mm solide forgaffel er nu fuldt justerbar og får en ny forspænding til 2025. Bagenden har en opdateret og fuldt justerbar
støddæmper bagtil med en piggyback-reservoir, der er designet til at fungere i perfekt harmoni med forendens affjedring og forbedre
præstationerne under selv de mest opslidende forhold. Det store TFT-farvedisplay på 6,3"understreger Ténéré 700's premium design og
har to forskellige temaer, så du kan fokusere på oplysningerne på en måde, der passer til din kørsel, mens
smartphone-tilslutningsmuligheder giver adgang til en lang række funktioner, herunder integration af telefonsamtaler, musik og
sving-for-sving-navigation via MyRide-appen. USB-C-opladningsport er også standardudstyr. Detaljerne er vigtige på 2025 Ténéré 700. Det
er den mest robuste adventure-motorcykel på markedet med komponenter, som er blevet opgraderet til større brugervenlighed off-road
uden at gå på kompromis med præstationerne på asfalt. Større fodstøtter og langt sæde i rallystil hjælper køreren med at styre på løse
overflader, mens en revideret kontakt til sidestøtteben, robuste håndbeskyttere og motorskærm giver ekstra beskyttelse, når man står over
for de uundgåelige stød og bump. De nye kontaktenheder er ergonomisk designet for nem betjening og har nu et 5-retnings joystick, hvilket
giver mere funktionalitet end dem, der findes på den tidligere generation af Ténéré 700. Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående
levering, kør hjem samme dag FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi tager gerne din
*nyere brugte motorcykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder konkurrenc


